
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 Cinisi - Piazza V.E. Orlando 0,00 0,00 10:00 C.O. 1

Castellammare del Golfo - Plaja 31,050 31,050 31,050 0:53 35,00 10:53

i 1 Castellammare del Golfo - Plaja 1 0,050 31,100

F1 Castellammare del Golfo - Plaja 1-2 0,025 31,125 5 18,00 P.C. 1

F2 Castellammare del Golfo - Plaja 2-3 0,040 31,165 7 20,57 P.C. 2

F3 Castellammare del Golfo - Plaja 3-4 0,030 31,195 6 18,00 P.C. 3

F4 Castellammare del Golfo - Plaja 4-5 0,050 31,245 9 20,00 P.C. 4

F5 Castellammare del Golfo - Plaja 5-6 0,040 31,285 7 20,57 P.C. 5

F6 Castellammare del Golfo - Plaja 6-7 0,060 31,345 11 19,64 P.C. 6

F7 Castellammare del Golfo - Plaja 7-8 0,030 31,375 6 18,00 P.C. 7

F8 Castellammare del Golfo - Plaja 8-9 0,070 31,445 12 21,00 P.C. 8

F9 Castellammare del Golfo - Plaja 9-10 0,050 31,495 9 20,00 P.C. 9

F10 Castellammare del Golfo - Plaja 10-11 0,030 31,525 6 18,00 P.C. 10

F11 Castellammare del Golfo - Plaja 11-12 0,040 31,565 7 20,57 P.C. 11

F12 Castellammare del Golfo - Plaja 12-13 0,040 31,605 7 20,57 P.C. 12

F13 Castellammare del Golfo - Plaja 13-14 0,030 31,635 6 18,00 P.C. 13
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F13 Castellammare del Golfo - Plaja 13-14 0,030 31,635 6 18,00 P.C. 13

F14 Castellammare del Golfo - Plaja 14-15 0,050 31,685 9 20,00 P.C. 14

F15 Castellammare del Golfo - Plaja 15 0,025 31,710 5 18,00 P.C. 15

Scopello 14,480 46,190 0:27 11:20

Scopello - Bar Scopello 0,000 46,190 0:20 11:40 sosta

1 Castello di Baida 8,760 54,950 0:15 11:55 C.T. 1

Castellammare del Golfo 2 - Plaja 17,040 40,280 71,990 0:34 30,00 12:29

i 16 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 16 0,050 72,040

F16 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 16-17 0,025 72,065 5 18,00 P.C. 16

F17 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 17-18 0,040 72,105 7 20,57 P.C. 17

F18 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 18-19 0,030 72,135 6 18,00 P.C. 18

F19 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 19-20 0,050 72,185 9 20,00 P.C. 19

F20 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 20-21 0,040 72,225 7 20,57 P.C. 20

F21 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 21-22 0,060 72,285 11 19,64 P.C. 21

F22 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 22-23 0,030 72,315 6 18,00 P.C. 22

F23 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 23-24 0,070 72,385 12 21,00 P.C. 23

F24 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 24-25 0,050 72,435 9 20,00 P.C. 24

F25 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 25-26 0,030 72,465 6 18,00 P.C. 25

F26 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 26-27 0,040 72,505 7 20,57 P.C. 26

F27 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 27-28 0,040 72,545 7 20,57 P.C. 27

F28 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 28-29 0,030 72,575 6 18,00 P.C. 28

F29 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 29-30 0,050 72,625 9 20,00 P.C. 29

F30 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 30 0,025 72,650 5 18,00 P.C. 30F30 Castellammare del Golfo 2 - Plaja 30 0,025 72,650 5 18,00 P.C. 30

Castellammare del Golfo - Ristorante Salvinius 2,200 2,860 74,850 0:06 33,00 12:35

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


